

Mělník**OBJEDNÁVKA**

Města Mělníka

Číslo objednávky:

288/2016/SMI/MANELimitovaný Individuální příslib
(nehodící se škrtněte)

OBJEDNATEL:

MĚSTO MĚLNÍK
zastoupené Městským úřadem Mělník
oddělení správy majetku a investic
nám. Míru č.1
276 01 Mělník

IČO : 00237051

DIČ : CZ00237051

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-046 000 43 79 / 0800Kontaktní osoba: Martina Neubauerová
Telefon: +420 315 635 151
Mobil: +420 724 992 524
E-mail: m.neubauerova@melnik.cz
Web: <http://www.melnik.cz>

DODAVATEL:

PS MONT
Pavel Sedláček
Máchova 2620
Mělník
276 01IČO : 66411858
DIČ : CZ206290894Bankovní spojení:
Číslo účtu:Telefon: 605/839804
Fax: 605/839804

Datum vystavení:

22.12.2016

Město MĚLNÍK objednává :

opravu prasklé stoupačky ÚT a kanalizace v technickém kanále pod budou a v šatnách v přízemí ZŠ J.Matiegky
čp.2817 v Mělníku - HAVÁRIE.Klasifikace:43.22.11. Daň odvede zákazník. Vymezené stavební práce se poskytují
pro ekonomickou činnost.Sjednaná cena : **149.094,- Kč DPH** max. dle skutečně provedených prací Kč včetně DPHTermín dodávky : **15.1.2016**


Faktura vystavená na základě této objednávky bude obsahovat soupis skutečně provedených prací.

Splatnost faktur se sjednává na min.14 dní ode dne vystavení faktury.

Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Počet stran : 1

Počet příloh : 1

Za objednatele: Petr Skácel, DiS
ředitel oddělení správy majetku a investicMěstský úřad Mělník
oddělení správy majetku a investic

podpis pověřeného příkazce operace

Kontrolu provedl: Individuální příslib schvaluje:

Jitka Havránková
pověřený správce rozpočtuIng. Alena Malíková
správce rozpočtu FO.....
podpis.....
podpis

Za dodavatele:

.....
datum potvrzení objednávky**Pavel SEDLÁČEK**
montáž suchých staveb a truhlářství
Máchova 2620, 276 01 Mělník
IČO: 66411858, DIČ: CZ206290894
tel.: 605 839 804.....
razítko a podpis



Pavel Sedláček

Montáž suchých staveb a truhlářství
Máchova 2620 276 01 Mělník
Telefon : 605 839 804 e-mail : psmont@seznam.cz
IČ : 66411858 DIČ : CZ7206290894

Investor : MÚ - SMI

Cenová nabídka

akce: Havarie topení v objektu ZŠ Pražská

Stavební část

| | | | | |
|---|--------|-------------|------|-------------|
| Zajištění prostoru prací | 1 kpl. | 1 200,00 Kč | kpl. | 1 200,00 Kč |
| Bourání lokalizačních sond | 16 hod | 185,00 Kč | hod | 2 960,00 Kč |
| Osekání keramické dlažby v šatnách | 15 m2 | 85,00 Kč | m2 | 1 275,00 Kč |
| Bourání betonové podlahy s nakládkou | 2 m3 | 3 850,00 Kč | m2 | 7 700,00 Kč |
| Vodorovný přesun suti do kontejnerů | 4 t | 270,00 Kč | m2 | 1 080,00 Kč |
| Vodorovný přesun betonů na řízenou skládku | 2 m3 | 300,00 Kč | m3 | 600,00 Kč |
| Poplatek za uložení bouraných betonů | 4 t | 180,00 Kč | t | 720,00 Kč |
| Oddělení asfaltové izolace | 12 m2 | 80,00 Kč | m2 | 960,00 Kč |
| Poplatek za uložení N odpadu - izolace | 1 kpl. | 1 850,00 Kč | kpl. | 1 850,00 Kč |
| Odkrytí topného kanálu - demontáž PZD | 24 hod | 185,00 Kč | hod | 4 440,00 Kč |
| Odizolování poškozeného potrubí, vyčištění | 8 hod | 185,00 Kč | hod | 1 480,00 Kč |
| Zpětné zaklopení kanálu - vyrovnání PZD | 22 hod | 185,00 Kč | hod | 4 070,00 Kč |
| PZD překlad 800/330/120 | 3 ks | 654,00 Kč | ks | 1 962,00 Kč |
| Vyrovnání podkladu hydroizolace - lepidlo | 12 m2 | 220,00 Kč | m2 | 2 640,00 Kč |
| Dodávka a montáž hydroizolace | 12 m2 | 395,00 Kč | m2 | 4 740,00 Kč |
| Odsekání uvolněných částí soklu | 8 bm | 85,00 Kč | bm | 680,00 Kč |
| Oprava omítky pod sokl | 1 kpl. | 850,00 Kč | kpl. | 850,00 Kč |
| Vložení dilatačního pásu podél stěny | 8 bm | 65,00 Kč | bm | 520,00 Kč |
| Betonáž podlahy včetně vložení sítě 10/10/5 | 12 m2 | 385,00 Kč | m2 | 4 620,00 Kč |
| Beton pytlový (0/4) - klimatické podmínky | 78 ks | 75,00 Kč | ks | 5 850,00 Kč |
| Penetrace podloží | 12 m2 | 25,00 Kč | m2 | 300,00 Kč |
| Adhézní můstek v částech terasového povrchu | 3 m2 | 450,00 Kč | m2 | 1 350,00 Kč |
| Montáž slinuté dlažby | 15 m2 | 450,00 Kč | m2 | 6 750,00 Kč |
| Dodávka, doprava a složení dlažby | 15 m2 | 325,00 Kč | m2 | 4 875,00 Kč |
| Montáž soklu | 8 bm | 180,00 Kč | bm | 1 440,00 Kč |
| Lepidlo, spárovačka, tmely | 1 kpl. | 2 300,00 Kč | kpl. | 2 300,00 Kč |
| Montážní pěna | 2 ks | 145,00 Kč | kpl. | 290,00 Kč |
| Zednické zapravení lokalizačních sond | 1 kpl. | 1 800,00 Kč | kpl. | 1 800,00 Kč |
| Úklid prostoru suterénu a šaten | 1 kpl. | 850,00 Kč | kpl. | 850,00 Kč |

Technologická část

| | | | | |
|--|--------|-------------|------|--------------|
| Demontáž starého potrubí | 26 bm | 96,00 Kč | bm | 2 496,00 Kč |
| Dodávka nového potrubí s montáží - sváření | 26 bm | 765,00 Kč | bm | 19 890,00 Kč |
| Dodávka a montáž uzavíracích armatur | 1 kpl. | 3 832,00 Kč | kpl. | 3 832,00 Kč |
| Nátěr potrubí | 1 kpl. | 1 860,00 Kč | kpl. | 1 860,00 Kč |
| Návrhová tepelná izolace | 26 bm | 148,00 Kč | bm | 3 848,00 Kč |
| Napuštění, topná zkouška | 1 kpl. | 1 500,00 Kč | kpl. | 1 500,00 Kč |
| Přesun hmot | 1 kpl. | 1 850,00 Kč | kpl. | 1 850,00 Kč |

VRN

1 kpl. 6 348,00 Kč kpl.

6 348,00 Kč

Cena bez DPH

111 776,00 Kč



Pavel Sedláček

Montáž suchých staveb a truhlářství

Máchova 2620 276 01 Mělník

Telefon : 605 839 804 e-mail : psmont@seznam.cz

IČ : 66411858 DIČ : CZ7206290894

Investor : MÚ - SMI

Cenová nabídka

akce: Oprava netěsného svodu - ZŠ Pražská

| | | | | |
|--|--------|-------------|------|-------------|
| Zajištění učebny - překrytí podlahy, úklid | 1 kpl. | 1 150,00 Kč | kpl. | 1 150,00 Kč |
| Bourání zděné příčky - likvidace sutí | 1 kpl. | 2 100,00 Kč | kpl. | 2 100,00 Kč |
| Oprava potrubí svodu - výměna | 3 bm | 480,00 Kč | bm | 1 440,00 Kč |
| Zednická oprava stoupačky - omítka, malba | 1 kpl. | 3 600,00 Kč | m2 | 3 600,00 Kč |
| Drobný materiál (tvárnice, lepidlo, malta) | 1 kpl. | 850,00 Kč | kpl. | 850,00 Kč |
| Pomocné lešení | 1 kpl. | 1 500,00 Kč | kpl. | 1 500,00 Kč |
| Režie | 1 kpl. | 800,00 Kč | kpl. | 800,00 Kč |

Cena bez DPH

11 440,00 Kč

Celkem bez DPH

123 216,00 Kč

Celkem včetně DPH

149 091,00 Kč